
公益法人の区
分

国認定、都道
府県認定の区
分

応札・応募者
数

奨学金業務に関する動画の制
作及び動画コンテンツ配信
サービスの運用

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R7.3.1
TOPPANエッジ株式会社
東京都港区東新橋1-7-3

4010401050341 一般競争入札 - 1,264,560 -

2025年度、2026年度日本留学
試験 試験問題印刷及び梱包
業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R7.3.1
TOPPAN株式会社
東京都台東区台東1丁目5番
1号

8010501050089 一般競争入札 - 205,425,000 -

日本学生支援機構東京国際
交流館冷蔵庫及びオーブンレ
ンジの入替

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R7.3.3
株式会社ヤマダデンキ
群馬県高崎市栄町1-1

2070001036729 一般競争入札 - 12,368,466 -

官民協働海外留学支援制度
～トビタテ！留学JAPAN 新・
日本代表プログラム～【大学
生等対象】2025 年度(第 17
期)面接審査運営業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R7.3.5
株式会社プランドゥ・ジャパン
東京都港区芝大門2-3-6大
門アーバニスト401

3010401026516 一般競争入札 - 3,726,800 -

令和7年度スカラシップ・アドバ
イザー派遣事業に係る派遣支
援業務、更新プログラムの運
営業務及び動画制作・動画コ
ンテンツ配信サービスの運用
業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R7.3.7

株式会社NTTマーケティング
アクトProCX
大阪府大阪市都島区東野田
町4-15-82

5120001238738
一般競争入札（総

合評価）
- 39,490,000 -

「奨学金業務システム」におけ
る各種帳票印刷等業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R7.3.13
TOPPANエッジ株式会社
東京都港区東新橋1-7-3

4010401050341
一般競争入札（政
府調達・総合評価）

- 807,888,455 -

進学に向けた資金計画を作成
するための進学資金シミュ
レーターの保守運用業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R7.3.17
株式会社日立ソリューション
ズ・クリエイト
東京都品川区東品川4-12-6

1020001028459 一般競争入札 - 6,270,000 -

落札率

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額

様式３－３



令和7年度東京国際交流館交
流研究発表会（TIEC Research
and Presentation）に係る運営
等実施業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R7.3.19
株式会社グローパス
埼玉県さいたま市大宮区宮
町5丁目3-1

8030001128284 一般競争入札 - 3,520,000 -

2025年度外国人学生のため
の進学説明会業務委託

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R7.3.25

株式会社アクセスネクステー
ジ
東京都港区南青山1丁目1番
1号

9010401084351 一般競争入札 - 19,579,230 -

奨学金返還の振替口座（リ
レー口座）申込のインターネッ
ト受付業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R7.3.27
株式会社NTTデータ
東京都江東区豊洲3-3-3

6010601062093
一般競争入札（政
府調達・総合評価）

- 115,879,115 -

令和７年度コピー用紙の調達
（単価契約）

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R7.3.31
富士フイルムビジネスイノ
ベーションジャパン株式会社
東京都江東区豊洲2-2-1

1011101015050 一般競争入札 - 11,613,894 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	様式3-3競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）

